
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2013 - PR

24/2013

24/2013

25/04/2013

Folha:  1/3

 LOTE:  1

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME     (77397)

1 TRIZETA SEMI EIXO LD P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS
16DCI

pc 1,00  0,0000 111,50    111,50

2 OLEO TRANSMISSÃO 75W80 l 2,00  0,0000 44,00    88,00

3 BUCHA DO AMORTECEDOR P/VEÍCULO RENAULT MASTER
BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 44,50    44,50

4 TRIZETA SEMI EIXO  L/E P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS
16DCI

pc 1,00  0,0000 122,00    122,00

5 REPARO HOMOCINÉTICA L/D P/VEÍCULO RENAULT
MASTER BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 162,20    162,20

6 FILTRO DO COMBUSTÍVEL P/VEÍCULO RENAULT MASTER
BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 44,00    44,00

7 FILTRO DO ÓLEO P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS 16DCI pc 1,00  0,0000 48,00    48,00

8 FILTRO DO AR P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS 16DCI pc 1,00  0,0000 54,00    54,00

9 PASTILHA DE FREIO TRAZEIRA P/VEÍC. RENAULT MASTER
BUS 16DCI

jg 1,00  0,0000 94,00    94,00

       O(a)  Secretario De Saúde,   DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/2013

24/2013-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/05/2013
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS PARA SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA 
RECUPERAÇÃO DOS SISTEMAS DE FREIOS, DIREÇÃO, SUSPENSÃO, MOTOR E CAIXA DOS 
VEÍCULOS RENAULT MASTER BUS 16DCI, PLACAS MGX-1057 E PLACAS MDO-0597, UTILIZADOS 
NOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   9   de  Maio   de   2013.

SECRETARIO DE SAÚDE

DERLEI PELINSON
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2013 - PR

24/2013

24/2013

25/04/2013

Folha:  2/3

 LOTE:  1

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME     (77397)

10 BOMBA HIDRÁULICA P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS
16DCI

pc 1,00  0,0000 417,00    417,00

11 CORREIA ALTERNADOR P/VEÍCULO RENAULT MASTER
BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 86,00    86,00

12 TENSOR ESTICADOR P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS
16DCI

pc 1,00  0,0000 98,00    98,00

13 TENSOR ENCOSTO P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS
16DCI

pc 1,00  0,0000 59,00    59,00

14 ÓLEO HIDRÁULICO ANP 7159, FRASCO C/1000ML l 2,00  0,0000 18,00    36,00

15 SERVIÇO MECÂNICO DE DESMONTAGEM,SUBSTITUIÇÃO
DE PEÇAS E MONTAGEM, QUANDO DA RECUPERAÇÃO DO
SISTEMA DE FREIOS, DIREÇÃO, SUSPENSÃO, MOTOR E
CAIXA DO VEÍCULO  RENAULT MASTER BUS16DCI PLACAS
MDO-0597, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

serv 1,00  0,0000 455,00    455,00

Total do Fornecedor: 1.919,20

 LOTE:  2

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME     (77397)

16 PIVO SUPERIOR P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS 16DCI pc 2,00  0,0000 126,00    252,00

17 PIVÔ INFERIOR P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS 16DCI pc 2,00  0,0000 126,00    252,00

18 SUPORTE MOTOR SUPERIOR P/VEÍCULO RENAULT
MASTER BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 202,00    202,00

19 SUPORTE MOTOR INFERIOR P/VEÍCULO RENAULT MASTER
BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 142,50    142,50

20 TRIZETA L/D P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS 16DCI pc 1,00  0,0000 123,80    123,80

21 COIFA HOMOCINÉTICA L/D P/VEÍCULO RENAULT MASTER
BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 86,00    86,00

22 ÓLEO SINTÉTICO  MOTOR 5W40 C/1000ML P/RENAULT
MASTER BUS 16DCI

l 1,00  0,0000 44,00    44,00

23 PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA P/VEÍC RENAULT MASTER
BUS 16DCI

jg 1,00  0,0000 114,00    114,00

24 PASTILHA DE FREIO TRAZEIRA P/VEÍC RENAULT MASTER
BUS 16DCI

jg 1,00  0,0000 94,00    94,00

25 FILTRO COMBUSTÍVEL P/VEÍCULO RENAULT MASTER BUS
16DCI

pc 1,00  0,0000 43,50    43,50

26 CORREIA DO ALTERNADOR P/VEÍCULO RENAULT MASTER
BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 54,00    54,00

27 POLIA DO VIRABREQUIM P/VEÍCULO RENAULT MASTER
BUS 16DCI

pc 1,00  0,0000 552,00    552,00

Quilombo,   9   de  Maio   de   2013.

SECRETARIO DE SAÚDE

DERLEI PELINSON
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2013 - PR

24/2013

24/2013

25/04/2013

Folha:  3/3

 LOTE:  2

AUTO MECANICA MAREA LTDA ME     (77397)

28 SERVIÇO MECÂNICO DE DESMONTAGEM,SUBSTITUIÇÃO
DE PEÇAS E MONTAGEM, QUANDO DA RECUPERAÇÃO DO
SISTEMA DE FREIOS, DIREÇÃO, SUSPENSÃO E MOTOR DO
VEÍCULO  RENAULT MASTER BUS16DCI PLACAS MGX-1057,
DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

serv 1,00  0,0000 640,00    640,00

Total do Fornecedor: 2.599,80

Total Geral: 4.519,00

Quilombo,   9   de  Maio   de   2013.

SECRETARIO DE SAÚDE

DERLEI PELINSON
----------------------------------------------------------------------


